СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2024 № 9/10

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Новокосино от 08.11.2016

№ 22/10 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе

в муниципальном округе

Новокосино»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», от 10.09.2008 № 39 «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в городе Москве» и Уставом

муниципального округа Новокосино,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Новокосино от 08.11.2016 № 22/10 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном округе Новокосино»:

1) в пункте 3 решения слова «www.novokosino.org» заменить словами

«www.novokosino-mo.ru».

2) в разделе 5 части III приложения к решению:

2.1) в пункте 5.1 слова «субъектами бюджетных правоотношений в

муниципальном округе» исключить;

2.2) подпункт 4 пункта 5.1 исключить;

3) пункт 14.2 раздела 14 части IV изложить в следующей редакции:

« 14.2. Одновременно с проектом решения о внесении изменений

представляется пояснительная записка с обоснованием предлагаемых

изменений в решение о местном бюджете.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

http://www.novokosino.org/

местного самоуправления муниципального округа Новокосино

www.novokosino-mo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Новокосино Семенову С.В.

Глава муниципального

округа Новокосино                                    С.В. Семенова